
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

•• ~~~:-~~: DE
~GRATUIDAD
~ UNJVERSITAR'A

San Miguel de Tucumán, 3 O DeT 2019

Expte. N° 55-16 Ref. N° 4-16

VISTO la Resolución Rectoral N° 0994-16, dictada ad-referéndum del Honorable
Consejo Superior, referida a reajustar el presupuesto de esta Casa, correspondiente al
mes de mayo del referido año y, simultáneamente distribuirlos a nivel de partidas
presupuestarias, conforme al detalle que obra en planilla anexa al artículo 10, por el
importe de $ 5.375.592,47;

Por ello y teniendo en cuenta lo dictaminado por la Comisión de Hacienda;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMAN

-En Sesión Ordinaria de fecha 8 de octubre de 2019-
RESUELVE:

ARTICULO 10._ Convalidar la Resolución Rectoral N° 0994-16 dictada ad-referéndum
del Honorable Consejo Superior a que se hace mención en el exordio.-

log. Agr. J SE RAMON GARCIA
ECTOR

UNlvtRSIDAO NACIONAL DE TUCUMAN

201921.07
~~

Oro, NORMA CAROLINA ABOALA
sl!CRETARIA ACADEMICA
Un\vtllldld Hlclonal de Tueumén

RESOLUCION N°
mt

ARTICULO 20._ Hágase saber, comuníquese a los Ministerios de Educación, Cultura,
Ciencia y Tecnología de la Nación y de Hacienda de la Nación, a la Unídad de
Auditoría Interna de la Universidad Nacional de Tucumán y a las Direcciones
Generales de Administración y Presupuesto. Cumplido, archív se.-

CsL---
SILVIA OLEA

Director¿t.Subrog ,te
Direcr.i6n ro -1' ~ •• émica

U.N.T.


	00000001

